
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307426 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 290 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Prodej rodinného domu 4+1 v katastrálním území Ubušínek.
Celková plocha pozemku je 375m2. Dispozice: 1.NP - vstupní
chodba, obývací pokoj, kuchyň, koupelna se sprchovým koutem,
samostatné WC, garáž, kotelna, chlév a další skladovací prostory;
2.NP - bytová jednotka 4+1 se samostatnou koupelnou a WC,
skladovací prostory a prostorná půda. Dům je určen k celkové
rekonstrukci. Lze využít k trvalému bydlení, nebo k rekreaci. Dům
se nachází v malé obci, která je obklopená lesy a loukami. V okolí
je možnost rybaření, houbaření, turistiky a lyžování. Dům je v
dobré dojezdové vzdálenosti - Polička 15 km, Nové Město na
Moravě 20 km, Žďár nad Sázavou 30 km a dostupnost do Brna 1
hod. Možnost financování hypotékou. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4307426
Inzerát vydán: 28.01.2025
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900893495
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 375 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 893495

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Haklová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


